
Kostrzyn nad Odrą, 28.02.2025 r. 

 

Dotyczy: informacja z otwarcia ofert (art. 222 ust.5 PZP)  

 

Działając zgodnie z dyspozycją art. 222 ust. 5 ustawy Pzp z 11 września 2019 r. Zamawiający informuje, 
że w postępowaniu na „dostawa pojazdu trzyosiowego o DMC 26000kg z zabudową hakową z 
dodatkowymi wyjściami hydraulicznymi umożliwiającymi współpracę z wymiennymi 
zabudowami” prowadzonym w trybie podstawowym ( art. 275 ust. 1 Pzp) ogłoszonym w BZP nr 
00110615/01 w dniu 19.02.2025 r.: 

1. termin składania ofert upłynął w dniu 28.02.2025 r. o godz. 12:00 

2. termin otwarcia ofert minął 28.02.2025 r. godz. 12:15 

3. złożono oferty:  

SLT Group Dariusz Lewandowski, Sikórz 4, 87-602 Chrostkowo – cena pojazdu 809.217,00 zł, cena 
przeglądów 29.520,00 zł 

Elbo Sp. z o.o., ul. Oleśnicka 7a, 55-220 Jelcz-Laskowice – cena pojazdu 789.695,30 zł, cena 
przeglądów 19.803,00 zł  


